


**EK-1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐŐİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
<b>Kurum Adı/Unvanı:</b> Türkiye Belediyeler Birliđi Personel A.Ő.	
<b>Adresi:</b> Tunus Cad. No:12 Kavaklıdere-Çankaya/ANKARA	
<b>Telefonu:</b> 0 312 419 21 00	<b>Faks No:</b> 0 312 419 21 30
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
<b>Meslek Adı:</b> Yazılım ve Veri Tabanı Uzmanı	<b>Açık İŐ Sayısı:</b> 5 (beŐ)
<b>Niteliđi (Geçici/Daimi):</b>	<b>Deneyim Süresi:</b>
<b>Başvuru Tarihleri:</b> 04.11.2021- 19.11.2021	
<b>Başvuru Adresi:</b> Tunus Cad. No:12 Kavaklıdere-Çankaya/ANKARA	
<b>İrtibat KiŐisi:</b> Personel ve Yazı İŐleri Müdürlüğü	<b>Unvanı:</b>
<b>Telefonu:</b> 0312 419 21 00	<b>E-posta:</b> tbb@tbb.gov.tr
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
<b>Yer:</b> Tunus Cad. No:12 Kavaklıdere-Çankaya/ANKARA	
<b>Tarih:</b> Şartları sađlayan adaylara bildirilecektir.	<b>Saat:</b> Şartları sađlayan adaylara bildirilecektir.
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
<b>ÇalıŐma Adresi:</b> Tunus Cad. No:12 Kavaklıdere-Çankaya/ANKARA	
<b>ÇalıŐma Süresi:</b> Günlük 8 saat	<b>ÇalıŐma Saatleri:</b> 09:00-18:00
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
1- İl Özel İdareleri, Belediyeler ve Bađlı Kuruluşları ile Bunların Üyesi Olduđu Mahalli İdare Birliklerinin Personel ÇalıŐtırılmasına Dayalı Hizmetlerin Gördürülmesine İliŐkin Usul ve Esasların 4'üncü maddesinde yer alan şartları sađlamak.	
2- Üniversitelerin Mühendislik Fakültelerinin bilgisayar mühendisliđi, yazılım mühendisliđi, elektrik mühendisliđi, elektronik mühendisliđi, elektrik-elektronik mühendisliđi ve endüstri mühendisliđi bölümlerinden veya dört yıllık eđitim veren fakültelerin fen-edebiyat, eđitim ve eđitim bilimleri fakültelerinin bilgisayar ve teknoloji üzerine eđitim veren bölümleri ile istatistik, matematik ve fizik bölümlerinden ya da bunlara denkliđi Yükseköđretim Kurulu tarafından onaylanmış yabancı fakültelerden mezun olmak.	
3- Postgre Veri Tabanı Yönetimi konusunda deneyim sahibi olmak,	
4- SQL Sorgu yazma ve iŐlem yapma, Backup, recovery konularında deneyim sahibi olmak	
5- Tercihen Unix, Linux OS yönetiminde deneyimli olmak	
6- Tercihen veri tabanı konusunda sertifika sahibi olmak	
7- Literatürü takip edebilecek düzeyde İngilizce bilmek	
8- Ekip çalıŐmasına uyumlu, analitik düşünme ve problem çözme kabiliyeti yüksek	
9- Son başvuru tarihi itibarıyla otuz beŐ (35) yaŐını doldurmamıŐ olmak.	
10- Yurtiçi ve yurtdıŐı seyahat etmesinde herhangi bir engeli bulunmamak.	
11- Şartları sađlayan adaylar arasından ihtiyaç duyulan personel sayısının 10 (on) katı aday yazılı ve/veya sözlü sınava katılmaya hak kazanacaktır.	
12- Yazılı ve/veya sözlü sınava katılmaya hak kazanan adaylara eposta ve/veya kısa mesaj yoluyla bilgilendirme yapılacak olup ayrıca tebligat yapılmayacaktır.	
<b>BAŐVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER</b>	
Diploma veya Mezuniyet Belgesi, Özgeçmiş (CV)	
<b>Not:</b> Başvurular sadece elektronik ortamda yapılacak olup, en geç 19/11/2021 Cuma günü mesai bitimine kadar www.tbb.gov.tr adresinde "Duyurular" kısmında yer alan "BaŐvuru Formu"nun doldurulması yoluyla yapılacaktır.	
<b>FORM ONAY BİLGİLERİ</b>	
<b>Tarih:</b> 03/11/2021	
<b>Adı Soyadı:</b> Cenk KADIOĐLU	
<b>Unvanı:</b> TBB Personel A.Ő. Őirket Temsilcisi	
<b>KaŐe/İmza:</b> 	

**Not:** Bu form iŐŐi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iŐ arayanlara duyurulması için bađlı olunan İŐKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.